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SUNUŞ 
 

 

 
 

 

Eğitimin amacı herkesin tam ve fırsat eşitliği içinde, bireylerin yaşam projelerini 

hayata geçirmesini zenginleştirecek potansiyellerle donatımını sağlamak, onları 

girişimde bulunmaktan ve sorumluluk yüklenmekten kaçınmayan, eleştirel düşünme 

becerilerine sahip aktif yurttaşlar olmaya yönlendirmek, insan hakları, demokrasi ve 

çevresel, kültürel ve estetik değerler konusunda duyarlı olmalarını sağlamaktır.  

Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu doğrultusunda oluşturulan, stratejik plan 

hazırlama ile kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 

ve kullanılması amaçlanmıştır. 

 

 

 
Hasan BAL 

OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür 

yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak 

üzere 5 kişiden oluşan üst kurul oluşturulmuştur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi 

olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden 

oluşturulmuştur.  

 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Unvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Unvanı 

HASAN BAL MÜDÜR ALİ BAŞKUT MÜDÜR YRD. 

FAYSAL ŞAKAR MÜDÜR YRD. NURULLAH ARAT ÖĞRETMEN 

MUSTAFA BENZER ÖĞRETMEN HÜSEYİN KARA ÖĞRETMEN 

SALİH EKİNCİER 
OKUL AİLE BİR. 

BŞK. 
CEMİLE GÜVEN VELİ 

MEVLÜT KARASLAN BİR ÜYE FERİTCAN SANCAK ÖĞRENCİ 
                     Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma 

takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 

aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, 

toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim 

bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri 

belirlenmiştir. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi 

için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık 

amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik 

plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine 

ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esaslar Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir. (2) (Ek 
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fıkra: 24/7/2008-5793/30 md.) Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve projeler ile 

bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans 

programı hazırlar. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, 

vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak 

hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans 

göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile 

performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususlar Cumhurbaşkanı tarafından 

belirlenir. (2) Cumhurbaşkanı tarafından ilgili kamu idaresi için uygun görülen 

performans göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu 

göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir.(2)Bu çerçevede üçüncü dönem stratejik 

planlama süreci oluşturulmuştur. 

Okulumuzda üçüncü stratejik planlama çalışmaları, 2024-2028 tarihli programın 

İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tüm ilçe milli eğitim müdürlükleri ile 

okul/kurumlara 19.10.2022 tarihli ve 61259177 sayılı yazısının duyurulmasıyla 

başlatılmıştır. Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği 

hazırlanan 2018/16 Sayılı Genelge ile 2024-2028 stratejik plan çalışmaları 

başlatılmıştır. Genelge ekinde yer alan hazırlık programında merkez ve taşra 

birimlerinde stratejik planlama sürecinde yapılması gerekenler, kurulacak ekip ve 

kurullar ile sürece ilişkin iş takvimi belirlenmiştir. 

Çalışmalar merkezde Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın, illerde ise il millî eğitim 

müdürlükleri Ar-Ge birimlerinin koordinesinde yürütülmektedir. Bu bağlamda merkez 

teşkilatında MEB Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi ve birim temsilcilerinin katılımıyla 

MEB Stratejik Plan Ekibi, taşra teşkilatında ise Ar-Ge birimlerinin koordinesinde il, ilçe, 

okul ve kurum müdürlüklerinde stratejik plan ekipleri oluşturulmuştur. 

 Stratejik Planına (2023/2024) Stratejik Plan Ekibi tarafından Okul Müdürümüz 

başkanlığında çalışma ve yol haritasını belirledikten sonra başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında paydaş memnuniyet anketleri 

uygulanmış ve elde edilen sonuçlar analiz edilmiştir. Bu anketlerden elde edilen 

sonuçlar ve GZFT analiz sonuçları mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır.  

Kalite Kurulu tarafından tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir ekip çalışmasıyla stratejik planımız hazırlanmaya 

başlanmıştır. 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında 

ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın 

plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Viranşehir merkezinde bulanan okulumuz 44 öğretmen 4 idareci ve 14 derslikten 

oluşmaktadır. Okulumuzda Bakanlığın imkânları doğrultusunda teknolojiden yararlanılarak 

çocukların en iyi şekilde öğrenimlerini sürdürmeleri sağlanmaktadır.  Okulumuz birçok 

akademik başarının yanında sosyal, kültürel alanlarda ve aynı zamanda spor ‘da il ve ilçede 

başarılar elde etmiştir. 

Okulumuz bölgesi öğrenci potansiyeli bakımından çok kalabalık olduğundan 

şubelerimizdeki öğrenci sayısı 40’ı bulmaktadır. 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 
 
 

2019-2023 planı incelenmiş olup belirlenen hedeflere büyük oranda ulaşıldığı 

görülmüştür. Yeni planın hazırlanmasında kılavuz olması adına çalışmalar incelenmiş geçmiş 

ve günümüzde okulun mevcut durumu değerlendirilmiştir. 

 
 

2.3. Mevzuat Analizi 
 

Bu bölümde okulumuza yüklenen görev ve sorumluluklar ile okulumuzun faaliyet 

alanlarını düzenleyen mevzuat incelenerek, yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi listesi 

oluşturulmuştur. Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi sonuçları okulumuzun faaliyet 

alanlarının belirlenmesine ve misyonumuzun oluşturulmasına katkı sağlamıştır. 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Aşağıda yer alan üst politika belgeleri incelenmiş bir hazırlanan okul stratejik planında 
referans alınmıştır. 

 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm / 
Referans 

Verilen Görevler / İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

 9. Madde,  41. Madde Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve 
verimli kullanımı Stratejik Plan Hazırlama 
Performans Programı Hazırlama Faaliyet 
Raporu Hazırlama 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde 
Stratejik Plan Hazırlamaya İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
(26 Şubat 2018) 

Tümü  
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 

hazırlanması 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan 
Hazırlama Kılavuzu (26 Şubat 2018) 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 
Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları (18 
Eylül 2018) 

Tümü  
2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan 
Hazırlık Programı (18 Eylül 2023) 

Tümü  
2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması 

 
MEB 2019-2023 Stratejik Planı 

Tümü MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına 
Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları Hakkında 
Yönetmelik 

Tümü 5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıl 
için ifade edilmesi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporu Hakkında Yönetmelik 

Tümü Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin 
gerçekleşme durumlarının tespiti, 
raporlanması 

Şanlıurfa İl MEM 2024-2028 Stratejik 
Planı 

Tümü  

Viranşehir İlçe MEM 2024-2028 
Stratejik Planı 

Tümü  
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Mevzuat analizi çıktıları ile görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 

okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlendi. Belirlenen ürün ve hizmetler 

Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırıldı.  

 

 
             Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

 
 

Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler  Lise Tanıtım Gezileri düzenlemek, Mezuniyet töreni yapmak 

Sportif faaliyetler  Okullar arası ilçe turnuvalarına katılmak 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
 Resim sergileri düzenlemek, Koro çalışmaları yapmak 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 DYK kursları ve Soru Çözüm Saatleri düzenlemek 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  LGS ve Bursluluk sınavlarına öğrencileri hazırlamak 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 Okul çevresini düzenlemek ve sınıf ortamlarının fiziki şartlarını 
iyileştirme çalışmaları yapmak 
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2.6. Paydaş Analizi 
 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve 

öğretmenlerimize yönelik olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre 

hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için toplam 17, öğrenciler için toplam 20, 

veliler için ise 22 soruya yer verilmiştir. Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve 

“Kesinlikle Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” ile “Kararsızım” birlikte yorumlanmış 

olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir. 

 
 

PAYDAŞ DÖNGÜSÜ 

 

 

 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurumlar için 

etkileşimde oldukları tarafların görüşlerinin alınması, yararlanıcıların ihtiyaçlarına 

cevap verecek nitelikte sürdürülebilir politikalar geliştirilebilmesi, tarafların hazırlanan 

stratejik planı ve buna bağlı olarak gerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi 

ve kurumun kendini içeriden ve dışarıdan nasıl değerlendirildiğine ilişkin bilgi 

alabilmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Paydaş analizi bu bağlamda planlama 

sürecinde katılımcılığın sağlandığı ve taraflara ulaşılarak görüşlerinin alındığı önemli bir 

aşamadır.  

Okulumuz paydaş analizi çalışmaları kapsamında öncelikle ürün, hizmetler ve 

faaliyet alanlarından yola çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. Söz konusu listenin 

hazırlanmasında temel olarak kurumun mevzuatı, teşkilat şeması, yasal yükümlülüklere 

bağlı olarak belirlenen faaliyet alanlarından yararlanılmıştır.  

Stratejik Planlama Ekibi Stratejik Planını hazırlarken yapmış olduğu toplantılarda 
oluşturulan beyin fırtınası ile paydaşların belirlenmesi, belirlenen paydaşların etkisi 
konusunda değerlendirmeler yapmışlardır. Bu çalışmalar kapsamında Memnuniyet 
sonuçları önemli etken olmuştur. Öz değerlendirme sonuçları güçlü ve zayıf yönlerimizin 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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belirlenmesinde önemli bir yer almıştır. 
 

 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ 
PAYDAŞLAR 

 
DIŞ PAYDAŞLAR 

 
YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, Kitle 
hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı 
 

√ 
   

Valilik 
 

√ 
   

Milli Eğitim Müdürlüğü Çalışanları 
 

√ 
   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
 

√ 
   

Okullar ve Bağlı Kurumlar 
 

√ 
   

Öğretmenler Çalışanlar ve Diğerleri √ 
    

Öğrenciler √ 
   

√ 

Okul Aile Birliği Üyeleri √ 
    

Veliler 
 

√ 
   

Üniversite 
 

0 
   

Özel İdare  0    

Belediyeler 
 

√ 
   

Güvenlik Güçleri ( Jandarma) 0 
    

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
  

0 
  

Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
 

0 
   

Muhtarlık 
 

√ 
   

İşveren kuruluşlar 
 

0 
   

Sivil Toplum Kuruluşları 
 

0 
   

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre 
değişkenlik gösterebilir. 

 
√: Tamamı O: Bir kısmı 
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Paydaş 

İç
 P
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N

e
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P
a
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a

ş?
 

 
Ö

n
ce

li
ğ

i 

Milli Eğitim Bakanlığı 
 


 Bağlı olduğumuz merkezi idare 

1 

Öğrenciler 
  


Hizmetlerimizden yaralandıkları için 

1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

Veliler    Dolaylı olarak hizmetten yararlanıyor 1 

Öğretmenler    Hizmeti sunar 1 

 
STK 

 

O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak İş birliği 
yapacağımız kurumlar .. 

Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 
 

Yararlanıcı (Müşteri) 

E
ğ

it
im

-Ö
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 (Ö
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Y
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u

rs
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k

in
li

k
le

r 

M
ez
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n

la
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(Ö
ğ

re
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ci
) 

Ö
lç
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e-

D
eğ
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n
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ir
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e 
Öğrenciler  o 

  
  

  

Veliler 
      


  

Üniversiteler 
  

o o 
   


 

Medya 
  

o o 
     

Uluslararası Kuruluşlar    o  o    

Meslek Kuruluşları 
   o      

Sağlık Kuruluşları 
  

o 
      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel Sektör 
  

 o 
  

o 
  

Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 
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 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 ‘’İç Paydaş Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri’’ anket formu doğrultusunda öğrenci 

memnuniyet anketi uygulanmıştır. Memnuniyet anketi sonuç ve yüzdelik sonuç olarak 

aşağıdaki gibidir. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

NO 

 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

S
O

N
U

Ç
 

S
O

N
U

Ç
 %

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,76 95,00 
02- Okul temiz ve hijyeniktir. 4,75 95,00 
03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. 4,73 95,00 
04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. 4,73 95,00 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. 

4,93 99,00 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 4,64 93,00 
07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 4,80 96,00 
08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. 4,85 97,00 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

4,86 97,00 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. 4,76 95,00 
11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. 4,53 91,00 
12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. 4,10 82,00 
13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. 4,64 93,00 
14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. 4,76 95,00 
15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. 4,75 95,00 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

4,73 95,00 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. 4,73 95,00 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. 4,93 99,00 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 4,64 93,00 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
4,80 96,00 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 
‘’İç Paydaş Öğretmen görüş ve değerlendirmeleri’’ anket formu doğrultusunda 

öğrenci memnuniyet anketi uygulanmıştır. Memnuniyet anketi sonuç ve yüzdelik sonuç 

olarak aşağıdaki gibidir. 

 
 

 

 
 
 
 

 
NO 

 
 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

S
O

N
U

Ç
 

S
O

N
U

Ç
 %

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4,72 94,00 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 4,90 98,00 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 4,51 90,00 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 
4,64 93,00 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 4,77 95,00 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 4,67 93,00 
07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 4,67 93,00 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 

4,59 92,00 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 4,95 99,00 
10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 4,90 98,00 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 

4,92 98,00 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 4,62 92,00 
13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 4,82 96,00 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 4,72 94,00 
15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 4,90 98,00 
16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 4,51 90,00 
17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 4,64 93,00 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 
 
 ‘’İç Paydaş Veli görüş ve değerlendirmeleri’’ anket formu doğrultusunda öğrenci 

memnuniyet anketi uygulanmıştır. Memnuniyet anketi sonuç ve yüzdelik sonuç olarak 

aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

S
O

N
U

Ç
 

S
O

N
U

Ç
 %

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4,65 93,02 
02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 4,70 93,95 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. 4,59 91,86 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 

4,48 89,53 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 4,70 93,95 
06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 4,83 96,51 
07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 4,48 89,53 
08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 4,66 93,26 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

4,90 97,91 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor. 

4,40 87,91 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

4,58 91,63 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 4,03 80,70 
13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 4,35 86,98 
14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 4,65 93,02 
15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. 4,70 93,95 
16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 4,59 91,86 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 4,48 89,53 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 4,70 93,95 
19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 4,83 96,51 
20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 4,48 89,53 
21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 4,66 93,26 
22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 4,90 97,91 
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2.7. Okul/ Kurum İçi Analiz  

Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji 

ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun 

mevcut kapasitesinin değerlendirilmiştir. Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu aşağıda 

verilmiştir 

 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 

İli: ŞANLIURFA İlçesi: VİRANŞEHİR 

Adres: 

GÖLBAŞI MAH. 
ESKİ URFA CAD. 

GOL ORTAOKULU 
BLOK  NO 52E 
VİRANŞEHİR / 

ŞANLIURFA 

Coğrafi Konum 
(link) 

https://viransehirgolortaokulu.meb.k12.tr/tema/harita.p
hp?R=1 

Telefon 
Numarası: 

04145113090 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 
710021@meb.k12

.tr 
Web sayfası 

adresi: 
https://viransehirgolortaokulu.meb.k12.tr 

 

Kurum Kodu: 710021 Öğretim Şekli: İKİLİ EĞİTİM 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1965 
Toplam Çalışan 

Sayısı 
54 

Öğrenci Sayısı: 

Kız  

Öğretme
n Sayısı 

Kadın 23 
Erkek  Erkek 21 

Toplam  
Topla

m 
44 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları 

ANASINIFI 
5. SINIF 
6. SINIF 
7. SINIF 
8. SINIF 

50 
218 
245 
295 
282 

Akademik başarı verileri    e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair 
sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri 

e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul 
rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 
detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

https://viransehirgolortaokulu.meb.k12.tr/tema/harita.php?R=1
https://viransehirgolortaokulu.meb.k12.tr/tema/harita.php?R=1
https://viransehirgolortaokulu.meb.k12.tr/
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             Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablo 

 

 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

 
Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

                 Tablo 5. Personel Bilgileri  

Unvan Erkek Kadın Toplam 
Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 - 4 

Sınıf Öğretmeni 14 14 28 

Branş Öğretmeni 21 23 44 

Rehber Öğretmen 2 - 2 
İdari Personel 4 - 4 

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam Çalışan Sayıları   54 

 
 
 
 

Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler Tablo 4’de yer almaktadır. 

                
                  Tablo 5.1. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri* Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı       3 Çok Amaçlı Salon  X 
Derslik Sayısı          14 Çok Amaçlı Saha  X 
Derslik Alanları (m2)    1610 Kütüphane X  
Kullanılan Derslik Sayısı  14 Fen Laboratuvarı  X 
Şube Sayısı  28 Bilgisayar Laboratuvarı X  
İdari Odaların Alanı (m2)    87(mk) İş Atölyesi  X 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri 
İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 
yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri 

Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve 
öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 
verileri içermelidir. 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

  Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2) 5000 Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3886    
Okul Kapalı Alan (m2) 1114    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m2) 

-    

Kantin (m2) 16    
Tuvalet Sayısı  10    
Diğer (………….)     

 
 
 
 
 
 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan 

bilgi, beceri ve tutumlar listelenmiştir. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip 

olduğu niteliklerin analizi yapılmıştır. 

                   

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl 1 25 
5-6 Yıl 2 50 
7-10 Yıl 1 25 
10…..Üzeri   

 
 
 
 
 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 2 3 0 2 3 
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   Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
GÖREVİ 

 
KATILDIĞI ÇALIŞMA SAYISI (ort.)  

Müdür 5 

Müdür 
Yardımcısı 

15 

Öğretmen 200 
 

TOPLAM 220 
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   Tablo 9-10-11. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Toplam 

TÜRKÇE 3 5 8 

MATEMATİK 4 4 8 

SOSYAL BİLGİLER 1 4 5 

YABANCI DİL 4 0 4 

FEN BİLİMLERİ 4 1 5 

TEKNOLOJİ 
TASARIM 

0 1 1 

REHBERLİK 0 2 2 

MÜZİK 0 1 1 

GÖRSEL SANATLAR 1 0 1 

BEDEN EĞİTİMİ 0 3 3 

DİN KÜLTÜRÜ VE 

AHLAK BİLGİSİ 
1 2 3 

OKUL ÖNCESİ 2 0 2 

BİLİŞİM 1 0 1 

 

1-3 Yıl 11 

4-6 Yıl 21 

7-10 Yıl 7 

11-15 Yıl 4 

16-20 1 
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   Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

1 Hizmetli X  Ortaokul 

2 Hizmetli X  Ortaokul 

3 Güvenlik X  Lise 

 
 
 
 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum 
Müdürü 

Tüm iş ve işlemlerin takibi 

Müdür Yardımcısı E okul işlemleri, eğitim ve öğretimin takibi, mys, proje takipleri, öddk,  

 
 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
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k
 D

an
ış

m
an

 N
o
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ay
ıs

ı 

G
ö
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k

o
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k

 D
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m

an
 

Sa
y

ıs
ı 

İh
ti
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ç 

D
u

yu
la

n
 P

si
k

o
lo

ji
k

 
D

an
ış

m
a

n
 S

ay
ıs

ı 

G
ö

rü
şm

e
 O

d
as

ı 
Sa

yı
sı

 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ıs
ı 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ıs

ı 

V
el

i S
ay

ıs
ı 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ö
n

el
ik

 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ö

n
el

ik
 

V
el

il
er

e
 Y

ö
n

el
ik

 

3 2 1 1 0 0 0 9 9 9 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

 
Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlendi. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin 

sayısı ve ihtiyaç durumu belirlendi.  

 
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 202
1 

2022 2023 İhtiyaç 

 Akıllı Tahta Sayısı 17 17 17 YOK 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 7 22 YOK 

Fotokopi Makinası Sayısı 4 5 7 YOK 

TV Sayısı 1 1 2 VAR 

 
Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumu Tablo 16 da 

belirtilmiştir. 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 YOK  

Ekipman Odası  X  VAR Yeterli alan 
yoktur 

Kütüphane X  1 YOK  

Rehberlik Servisi X  1 YOK  

Resim Odası  X  VAR Yeterli alan 
yoktur 

Müzik Odası  X  VAR Yeterli alan 
yoktur 

Çok Amaçlı Salon  X  VAR Yeterli alan 
yoktur 

Spor Salonu  X  VAR Yeterli alan 
yoktur 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda 

dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki 

tabloda verilmiştir. 

 
 

                      Tablo 17. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER 

GENEL 19712 11865 60158 56499 

 

    
 

      Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik, 
güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

 

 
      Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 

20.180 

- 

 

 

 

 
Küçük Onarım -   

Bilgisayar Harcamaları -   

Büro Makinaları Harcamaları -   

Telefon -   

Sosyal Faaliyetler -   

Kırtasiye -   

GENEL 
  25.080 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) . İstatistiki 

veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 Öğrenci durumu (ortalama sınıf mevcudu 35) 

 Öğrenci kursları (Metip Kursu, Destekleme Yetiştirme Kursu, Halk Eğitim 

Kursları)   

 Okul/kurumun akademik başarısı (İlçe genelinde yapılan sınavlarda 91 

ortaokuldan 25. Sırada yer almıştır.) 

 Öğrenci devam durumu (Bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı 262) 

 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler Değerler Spor 

Kütüphanecilik vb) 

 Rehberlik hizmetleri (Tüm öğrenciler rehberlik servisinden yararlanmaktadır) 

 Okul/kuruma ulaşım (Şehir merkezinde ulaşımı kolay bir yerdedir.) 

 Kantin (kantinin işletilme biçimi kiralama esasına göre) 

 Isınma durumu (doğalgaz sistemi) 

 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 

tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma 

tatbikatı vs.), 
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2.8. Dış Çevre Analizi (PESTLE) 

 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır.  

 

                  Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal Etkenler Ekonomik Etkenler 

 
⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve İlçe Stratejik planlarının 

incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel 

gelir durumu, 
⚫ İş kapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ İşsizlik durumu, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
⚫ Kullanılabilir Bütçe 

Sosyo-kültürel Etkenler Teknoloji Etkenler 

 
⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme 
vs.), 

⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı 

para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, 
kırsal alanda kentsel yaşam), 

⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 
⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 

durumu 
⚫ e- Devlet uygulamaları, 
⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 
⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 
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⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 
 
 

2.9. GZFT Analizi 
 

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 

kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya 

koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için 

fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 
 
 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 
 
 

Güçlü Yönler 
 
 

 
 
 

 

 
 
Öğrenciler 
 
 
 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 
Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 
Akademik başarı 
TÜBİTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 
Devamsızlık oranları 
 

 
 
Çalışanlar 
 

Kurum kültürü 
Ekip ruhu 
Proje tabanlı etkinlikler 
Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 
İş birlikçi faaliyetler 

 
Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi 
Sosyo-ekonomik yönler 
Etkinliklere katılım ve teşvik 

 Akıllı tahta 
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Donanım Güçlü internet ağı 
 
Bütçe 

Kantin gelirler 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 
Liyakat 
Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 
 
Bina ve Yerleşke 

Oyun bahçesi 

 
 
 

Zayıf Yönler 
 
 

  
 
Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  
Disiplin sorunları 
Çevre faktörleri 
Yabancı dil yeterliliği 
Kalabalık sınıflar 
Yabancı uyruklu öğrenci sayısının fazlalığı 

Veliler Eğitim sürecine müdahale  
Bina ve Yerleşke Yeni bina ihtiyacı 

İkili Eğitim 
Donanım Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyinin eksikliği 
Bütçe Bütçe dağılımı 
Çalışanlar Destek Personel sayısı 
Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi 

İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 
İzleme ve değerlendirme yeterliliği 

İletişim Süreçleri  
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2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 
 
 

Fırsatlar 
 

  
 
Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 
Eğitim alanında bilinçli atılımlar 
İhtiyaçlara uygun projeler 

 
Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 
Hayırseverler 
Mezunlar 

 
Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 
İlçenin tarihi dokusunun zenginliği 
Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 
Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 
Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

 

Tehditler 
 

  
 
Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 
Destek personel yetersizliği 
Sınav sistemindeki değişiklikler 
Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin 
maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 
Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 
İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 
Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan 

problemler 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 

sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle 

hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç 

temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır. 

Eğitime Erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri;  

Eğitimde Kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da 

dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini;  

Kurumsal Kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 
 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 
 

2 Zorunlu eğitimde devamsızlık 
 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sanatsal faaliyetler 
2 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri 
3 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
4 Okul sağlığı ve hijyen 
5 Okuma kültürü 
6 Okul güvenliği 
7 Yabancı dil yeterliliği 
8 Sınav kaygısı 

 

 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Çalışanların motive edilmesi 

3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

4 İkili eğitim 

5 Projelerin sürdürülebilirliği 

6 İstatistik ve bilgi temini 

 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

 
Okulumuz önceki stratejik plan dönemi çalışmaları kapsamında çalışanlarının 

tamamından, paydaşlarımızla yapılan toplantılar ve anket yolu ile görüşler alınarak, 

stratejik plan ekibi ile yapılan toplantılar sonucu misyonumuz, vizyonumuz ve temel 

değerlerimizi belirlenmiştir.  

 

2019-2023 Plan döneminde ise yapılan toplantılar, misyon, vizyon, temel 

değerler öneri formları, stratejik plan hazırlama ekibinin kendi içindeki istişareleri ve 

nihai olarak öğretmenler kurulu kararı gereğince misyonumuz değiştirilmiş, 

vizyonumuz ve temel değerlerimizin kurumumuz ile bütünlük içerisinde olduğu 

görüldüğünden aynı kalmasına karar verilmiştir. 
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3.1. Misyon 

 

Toplumdaki her bireyin eğitim öğretim imkânlarından eşit şartlarda faydalandığı, 

bilgi, beceri, özgüven ve sorumluluğu yüksek, girişimci, yenilikçi, temel değerlerini ve 

milli kültürünü özümsemiş, çağın koşullarına hızla uyum sağlayabilen demokratik, 

çağdaş, mutlu bireyler yetiştirebilmek için gerekli ortamları sağlamaktır. 

 

3.2. Vizyon 
 

Her yerde ve her zaman başarılı olacak, geleceğe şimdiden hazır, 21. yüzyılın; 

yaratıcı, dünyaya uyumlu, sorunlara çözüm getiren, girişken, yurtsever, yüksek 

donanımlı, üretken, ahlaklı, dinamik, öğrenmeyi seven, bireylerinin yetiştirildiği, 

Türkiye’nin önde gelen okulları arasında olmak ve uluslararası düzeyde adını duyurmak. 

Yetiştirdiği insan modeliyle eğitim ve öğretimin her zaman öncüsü olmaktır. 
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3.3. Temel Değerler 
 

 

GÜVENİLİRLİK 

 

HESAP VEREBİLİRLİK 

 

EŞİTLİK VE ADALET 

 

KATILIMCILIK 

 

ŞEFFAFLIK 

 

GİRİŞİMCİLİK 

 

TAKIM ÇALIŞMASI 

 

SÜREÇLERLE YÖNETİM 

 

İLETİŞİM 

 

TARAFSIZLIK 

 

SAYGINLIK 

 

İŞBİRLİĞİ 

 

ÖNCÜLÜK 

 

EVRENSELLİK 

 

YENİLİKÇİLİK 

 

NEZAKET VE ZERAFET 

 

PLANLI ÇALIŞMA 

 

MİLLİ VE MANEVİ DEĞERLERE BAĞLILIK 

 

ÖĞRENCİ MERKEZLİLİK 

 

KALİTEYİ İÇSELLEŞTİRME 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 
Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

 

4.1. Amaçlar 
 

A1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçişi sağlanacaktır. 
A3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

  
 

4.2. Hedefler 
 

H1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

H3. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer 

verilmesi sağlanacaktır. 

 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 

yaptıran öğrenci oranı (%) 

PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı 

derslerin not ortalaması 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 

PG 3.3.1.  İyileştirilen fiziki mekân sayısı 
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         Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 
 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1  Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

2023 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında destekleme ve 
yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 

%50 %10 %10 %10 %15 %20 %20 6 ay 1 yıl 

PG 1.1.2. Destekleme ve 
yetiştirme kurslarına devam 
eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not 
ortalaması 

%25 %60 %65 %65 %70 %75 %80 6 ay 1 yıl 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

%15 %25 %20 %20 %10 %10 %5 6 ay 1 yıl 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

%10 %10 %8 %8 %7 %6 %5 6 ay 1 yıl 

Koordinatör Birim   Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak Birimler 
Rehberlik Servisi 

 

Riskler 

Destekleme ve Yetiştirme kurslarında yaşanabilecek olası değişiklikler 
Müfredat ve LGS sisteminde yaşanabilecek olası değişiklikler 
 

 

Stratejiler 

DYK planlaması okul idaresi ve öğretmenler işbirliği içerisinde en verimli olacak 

şekilde planlanır. 

Veli ziyaretleri ile birlikte deva devamsızlık durumlarını sınıf rehber öğretmenleri ile 

birlikte sürekli olarak takip edilecektir. 

 
Maliyet Tahmini 

 50.000 TL 

 

Tespitler 

 DYK öğrencilerimizin devam durumlarının takibi ve ön test ve son test uygulaması ile 

verim analizi yapılır. Öğrencilerin kurs başlangıcı ve sonunda ders notları incelenir. 

 

İhtiyaçlar 

  Öğrenci motivasyon çalışmalarının artırılması 

   Öğrenci ödüllendirme sisteminin oluşturulması 
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         Tablo 24.1. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 2.  Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 2.1. 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi 

sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

2023 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1. İyileştirilen fiziki 
mekân sayısı 

%100 2 3 3 4 4 5 6 ay 1 yıl 

Koordinatör Birim   Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Öğrenci Velileri 

Okul Aile Birliği 

Riskler Okul bölgesinde yaşanılabilecek olası fiziki değişiklikler 

 

Stratejiler 

Okul öğretmenler odası, koridorlar, tuvaletler, merdiven korkulukları, bahçe 

düzenlemesi, idare odaları, yangın merdiveni gibi tüm okulu kapsayan bir fiziki 

düzenleme planlaması yapılmıştır. 

 
Maliyet Tahmini 

  100.000 TL 

 

Tespitler 

  Okulumuzun lavaboları, elektrik tesisatı ve altyapısı ile bilişim sınıfına öncelik        

verilerek tüm bu alanların hızlıca tamir tadilatının sağlanması 

 

İhtiyaçlar 
 Eksik demirbaşların temin edilmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



37  

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
 

Birinci amaç doğrultusunda hedefler belirlendi. Hedeflerimize ulaşmak için; 

 

- DYK planlaması okul idaresi ve öğretmenler işbirliği içerisinde en verimli olacak 

şekilde planlanır. 

- Veli ziyaretleri ile birlikte deva devamsızlık durumlarını sınıf rehber öğretmenleri ile 

birlikte sürekli olarak takip edilecektir. 

 

İkinci amaç doğrultusunda hedefler belirlendi. Hedeflerimize ulaşmak için; 

 

- Okul öğretmenler odası, koridorlar, tuvaletler, merdiven korkulukları, bahçe 

düzenlemesi, idare odaları, yangın merdiveni gibi tüm okulu kapsayan bir fiziki 

düzenleme planlaması yapılmıştır. 

 

 

4.5. Maliyetlendirme 
 
 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 8000 12000 15000 18000 22000 75000 

Hedef 1.1 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 25000 

Amaç 2 50.000 55.000 60.000 60.000 75.000 300.000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 100.000 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık 

Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 

birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır 

halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 

ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 
             Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

H1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Hedef 1.1 
Performansı 

% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

 
Performans 
Göstergesi 

Hedef
e Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 
*(A) 

İzleme 
Dönemindeki 
Yıl Sonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans 
(%) (C-
A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Bir eğitim 
ve öğretim yılında 
destekleme ve 
yetiştirme 
kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci 
oranı (%) 

50 0 1 1 100 

PG 1.1.2 
Destekleme ve 
yetiştirme 
kurslarına devam 
eden öğrencilerin 
katılım sağladığı 
derslerin not 
ortalaması 

25 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
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2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

 

6. /Şekil/Grafikler/Ekler 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
 

PAYDAŞLAR 
İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 
YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, hedef 
kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim Müdürlüğü 
Çalışanları 

     

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

     

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar 

     

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

     

Bayındırlık ve İskân 
Müdürlüğü 

     

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

     

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 :Tamamı  O :Bir kısmı 
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EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 
Paydaş 

İç
 P

a
yd

a
ş 

D
ış

 P
a

y
d

a
ş 

Y
a

ra
rl

a
n

ıc
ı 

(M
ü

şt
e

ri
) 

N
e

d
e

n
 

P
a

y
d

a
ş?

 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 

Öğrenciler   


Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak iş birliği 
yapacağımız kurumlar 

 
.. 

 
 
 
 
Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

E
ğitim

-Ö
ğretim

 (Ö
rgü

n
- 

Y
a

ygın
) 

Y
a

tılılık
-B

u
rslu

lu
k

 

N
itelik

li İş G
ü

cü
 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler, 
D

an
ışm

an
lık

 

A
ltyap

ı, D
o

n
atım

 Y
atırım

 

Y
a

yım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, So
syal 

etk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar (Ö

ğren
ci) 

Ö
lçm

e
-D

eğerlen
d

irm
e 

Öğrenciler  o 
  

  
  

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
   


 

Medya   o o      

 
Uluslararası kuruluşlar 

    
o 

  
o 

   

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları 
  

o 
      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
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EK-4 Örnek Hedef Kartı: 
 

TEMA: 

Okul/Kurum Türü: 

Amaç 
 

 

Hedef 
 

 
Performans 
Göstergeleri 

 

 
 

Stratejiler 
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Ek-5 Paydaş Anketleri 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 

 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

 Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü 

öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 

NO 

 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 
 K

a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
NO 

 
 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lı

yo
ru

m
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

 K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kıymetli Velimiz; 

 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 

koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 
 

 
 
 
 
 
 

NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lı

yo
ru

m
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      
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